
Il profeta della gioia. La mistica
di san Filippo Neri
Read More
SKU: 8096
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Venturoli Albertoeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 112. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (8096)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La Bibbia nella storia d'Europa.
Dalle divisioni all'incontro
Read More
SKU: 8052
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Antonio Autiero, Marinella Perroni a cura di
editore: EDBluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 240. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (8052)

Catologo Libreria Viborada
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L'albero della vita. Una
esplorazione della letteratura
sapienziale biblica
Read More
SKU: 7975
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Murphy Roland E.editore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura, minuscole imperfezioni alla cop. brossura Molto buono (Very Good)
(7975)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Atti degli Apostoli
Read More
SKU: 7847
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: testo e note a cura di Carlo M. Martini e Nereo
Venturinieditore: Tipografia Poliglotta Vaticanaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
315 pagine, illustrato 24 cm Le illustrazioni sono riprodotte dal Codice Vaticano Latino 8541
della Biblioteca Apostolica Vaticana intitolato"Acta Sanctorum" scritto e miniato alla fine del
sec. XIV. Brossura con tracce di polvere cartolina Molto buono (Very Good) (7847)

Catologo Libreria Viborada
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I VANGELI. I Vangeli secondo
Matteo, Marco, Luca e Giovanni
nella traduzione di Niccolò
Tommaseo. A cura di Cesare
Angelini
Read More
SKU: 7760
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Matteo, Marco, Luca e Giovannieditore:
Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1964

Product Description

In 16, pp. XXV+268. Legatura tutta tela e sovraccoperta leggermente ingiallita. Collana NUE n. 17. Firma di possesso
alla prima carta bianca rilegato Buono (Good) (7760)

Catologo Libreria Viborada
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Ordo unctionis infirmorum
eorumque pastoralis cura
Read More
SKU: 7680
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Chiesa Cattolicaeditore: typis polyglottis
vaticanisluogo-edizione: Citta del Vaticanoanno-
edizione: 1972

Product Description
79 pagine, 24 cm. Fa parte di “Rituale romanum : ex decreto sacrosancti oecumenici Concilii
Vaticani 2. instauratum auctoritate Pauli VI promulgatum, sottolineature e glosse a matita.
Brossura brossura Buono (Good) (7680)

Catologo Libreria Viborada
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Il pensiero cristiano delle
origini. Introduzione all'edizione
italiana di Raniero
Cantalamessa
Read More
SKU: 7670
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: John N. D. Kellyeditore: Il mulino CSRluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1972

Product Description
XXIV, 610 p. ; 22 cm. Legatura lucida cartonata e sovraccoperta. Tagli blu. Traduzione di Maria
Girardet. Errata corrige in antiporta rilegato Molto buono (Very Good) (7670)

Storia di una famiglia. Una
scuola di santità. La famiglia
dove è sbocciata santa Teresa di
Gesù Bambino
Read More
SKU: 7420
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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autore: Piat Stéphane Josepheditore: OCDluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 426. Brossura. Quarta edizione completamente rivista e aggiornata brossura Molto
buono (Very Good) (7420)

L' icona dell'amore
misericordioso, il messaggio di
suor Faustina Kowalska
Read More
SKU: 7257
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Winowska Mariaeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione:
1987

Product Description
321 pagine, 21 cm. Brossura, lievi segni del tempo alla cop. (vedi foto) brossura Molto buono
(Very Good) (7257)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il nano e il manichino, il cuore
perverso del cristianesimo
Read More
SKU: 7232
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: ?i?ek Slavojeditore: Ponte alle Grazieluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2021

Product Description
270 pagine, 21 cm, brossura brossura Perfetto (Mint) (7232)

Catologo Libreria Viborada
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I vangeli apocrifi. Prefazione di
Dario Fo. Con un saggio di Geno
Pampaloni
Read More
SKU: 7170
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Marcello Craveri a cura dieditore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. XLIII+603. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (7170)

Catologo Libreria Viborada
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Lutero giovane. Prefazione di
Valdo Vinay
Read More
SKU: 7028
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Miegge Giovannieditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1964

Product Description
XXIX, 500 p. ; 23 cm. Brossura. Lievi segni del tempo alla copertina. Collana I fatti e le idee 126
brossura Buono (Good) (7028)

Catologo Libreria Viborada
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